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Velkommen til  Vartov  
 

I denne håndbog finder I alt det, der er godt at vide om 
at være en del af Kredsløbet i Vartov – det praktiske, det 
sjove og det med småt. 

Kredsløbet i Vartov består af ungefællesskaber der er 
medlem af Grundtvigsk Forum. 

Grundtvigsk Forum er en forening af og for mennesker 
og fællesskaber, som på forskellig vis tager afsæt i 
N.F.S. Grundtvig og hans idéer om frihed, fællesskab og 
fantasi. 
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Lokale r  
 

Når I er med i Kredsløbet i Vartov, kan I bruge lokalet 
Kredsen op til 10 hverdagsaftener om året – helt gratis. 

I får også adgang til et lille køkken med et køleskab, en 
ovn, en kaffemaskine og en masse forskelligt service, 
som I meget gerne må bruge til jeres arrangementer. 

I lokalet er der et flygel, og I kan altid låne 
Højskolesangbøger. Der er også en garderobe og to 
toiletter til lokalet. 

Hvis I en dag får en idé til et større offentligt 
arrangement, skal I endelig sige til – så finder vi ud af, 
at I kan låne et af de større lokaler i huset. 

 

Nøgler  
 

Kredsløbet skal fungere som jeres forsamlingshus, 
klubhus eller mødested, og derfor må I meget gerne få 
en nøgle til huset og til lokalet. Det koster et mindre 
beløb i depositum, som I får tilbage, når I afleverer 
nøglerne igen.  
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Skabe  
 

I har mulighed for at få adgang til en hylde i et aflåst 
skab, hvor I kan opbevare kaffe og the, eller hvad I nu 
kunne have brug for at opbevare fra gang til gang. Så 
længe det ikke er levende – eller kan blive det på sigt – 
er det helt fint 😊 

 

Booking  
 

Vi er mange i Kredsløbet, så jo tidligere I booker, jo 
større er sandsynligheden for, at Kredsen er ledig til 
jeres arrangement. Som udgangspunkt kan I være i 
Kredsen mellem kl. 17.30 – 22.00, men drømmer I om 
at holde et arrangement, der varer lidt længere en af 
gangene, så sig endelig til – så finder vi ud af det. 

I kan booke lokalet her: 

grundtvigskforum.dk/intern-booking-kredsløbet  

Hvis I vil tjekke, om lokalet er ledigt, kan I bruge 
følgende log in:  
 

Brugernavn: kreds@vartov.dk 

Password: 123456 
 

https://grundtvigskforum.dk/intern-booking-kredsløbet
mailto:kreds@vartov.dk


 

Rengøring  
 

Når I har brugt lokalet, skal I efterlade lokalet i samme 
stand, som da I kom – og meget gerne endnu bedre 😊 
I finder alt, I skal bruge til rengøring i garderoben i 
skabet længst til venstre. Husk at: 

1. tørre borde af 
2. rengøre toiletterne 
3. fylde op med toiletpapir 
4. støvsuge (og vaske gulvet, hvis det trænger) 
5. sætte i opvaskemaskinen i køkkenet og sætte den i 

gang, hvis I har brugt service 
6. lægge beskidte klude og viskestykker i en bunke på 

gulvet foran rengøringsskabet 
7. tømme alle skraldespande og bære skraldet ned i 

skralderummet nederst i højre hjørne i gården 
8. sætte lokalet tilbage til standardopstillingen 
9. lukke vinduerne, slukke lyset og lukke døren efter jer 
10. komme igen og have nogle virkelig gode aftener.   

Standardopstilling 
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Godnat  
 

Vartov er et hus, hvor mennesker bor og et sted, hvor 
nogen først kan arbejde, når alle andre er gået. Derfor 
skal alle arrangementer være færdige senest kl. 22. I er 
meget velkomne til at rydde op og gøre rent efter kl. 
22, bare det klares inden midnat. 

 

Facebook - gruppe  
 

Kredsløbet i Vartov har sin egen Facebook-gruppe, som 
alle bestyrelsesmedlemmer og kontaktpersoner i 
Kredsløbet kan blive en del af. I kan finde gruppen ved 
at søge på ’Kredsløbet i Vartov’ på Facebook. 

 

Udviklingsaftener  
 

Grundtvigsk Forum faciliterer to gange om året en 
fælles udviklingsaften i Kredsen, hvor vi sammen 
udvikler Kredsløbet i Vartov og finder på nye projekter 
sammen. 

  

https://www.facebook.com/groups/kredslobet/


 

Grundtvigsk Forum  
 

Fordi I er medlem af Grundtvigsk Forum, har alle i jeres 
bestyrelse eller styregruppe mulighed for at modtage 
tidsskriftet Grundtvigsk Tidende digitalt helt gratis.  
I skal bare sende en liste med jeres navne og e-
mailadresser, så sørger vi for, at det bliver sendt til jer. 

I er også meget velkomne til at deltage i nogle af alle 
de arrangementer, Grundtvigsk Forum arrangerer i 
Vartov. I kan se, hvad der er i kalenderen her: 
grundtvigskforum.dk/kalender.  

 

Kontakt  
 
Hvis I har nogle former for spørgsmål, nye idéer eller 
ønsker, er I altid velkomne til at kontakte Sofia 
Spacciante, der er engagementskoordinator og 
ansvarlig for Kredsløbet i Vartov. Hun kan fanges på 
mail medlem@grundtvigskforum.dk eller tlf. 3125 5081. 
I er også meget velkomne til at komme forbi på 
Grundtvigsk Forums kontor i porten tættest på 
Rådhuspladsen og få en kop kaffe. 
   
Hvis I har tekniske spørgsmål, mangler 
rengøringsremedier, har låst jer ude, eller der er andet, 
I har brug for hjælp til, kan I ringe til husets VartovVært 
alle hverdage kl. 16:00 – 22:30 på tlf. 4193 9004. 

 

http://www.grundtvigskforum.dk/kalender
mailto:medlem@grundtvigskforum.dk

